LUNCH

BROODIJES

SLAGERSHAM
Tomaat | Komkommer | Sla

GEROOKTE ZALM
Mosterd | Dille | Honing | Sla

BRIE
Honing | Walnoot | Sla

CARPACCIO

Truffel | Hazelnoten | Parmezaanse Kaas

CROQUE MONSIEUR
Brood | Ham | Kaas | Ketchup

UITSMUTER
Brood | 3 eieren | Ham | Kaas

KROKETTEN
Brood | Vriendenmosterd

GEROOKTE FOREL
Mierikswortel

SOEP VAN HET MOMENT

POMODORI
Tomaat | Basilicum | Brood

TIROLER KNOFLOOK
Knoflook | Room | Brood

HONGAARSE GOULASH
Rund | Paprika | Champignon | Brood

WARM

KIPPENPASTEI
Kip | Champignon | Bladerdeeg

ZUURVLEES
Rund | Stroop | Aachenerprinten

11.50

15.50

14.50

15.00

9.00

12.50

12.50

14.50

8.50

9.50

10.50

16.50

18.50

TO SHARE (or not to share)

BAR BITES

SNACKMIX 8 STUKS
Curry | Mayonaise

SNACKMIX 12 STUKS
Curry | Mayonaise

BITTERBALLEN 8 STUKS
Vriendenmosterd

APERITIEF

BROOD MET VRIENDENBOTER
Wisselende samengestelde boter

ANTIPASTI
Olijven | Artisjok | Cipolline

BRUSCHETTA
Selectie van de Chef | 8 stuks

CHARCUTTERIEPLANK
Selectie dun gesneden vieeswaren

KAASPLANK

Selectie Kazen | Brood | Noten | Compote

BABY CALAMARIS
Knoflook | Limoen | Peterselie

SCAMPI PIL PIL
Knoflook | Rode Peper

BUIKSPEK
Likkie Lakkie

8.50

12.50

8.50

9.50

9.50

15.00

19.50

17.50

9.50

15.00

15.00



